
05. 06. 2022   NIEDZIELA   

                       UROCZYSTOŚĆ   ZESŁANIA   DUCHA   ŚWIĘTEGO  

 

07.30 - L : W intencji Parafian 

11.00 - L : Za ++ matkę Marię KALFUS  jej rodziców Józefa i Marię CZECH  pokr 
 

07.30 - K : W intencji Parafian 

09.30 - K :  Za + ojca Franciszka  PANICZ jego żonę Helenę ++ Agnieszkę  

                   Maksymiliana MOCH 
 

08.45 - Z : Za + matkę Elżbietę DOMIN + męża  Jerzego DOMIN 

Kapłani na prymicjach - nie ma wspólnego nabożeństwa 
 

 

  06.06. 2022  PONIEDZIAŁEK -  

                                 SWIĘTO  NMP  MATKI  KOSCIOŁA 

 

16.30 - Z  1. Za ++rodz. Pawła i Hildegardę BORT Konrada i Adelę MOSZ   

   2. O zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinach Halupczok, Koch i 

Niesłony - nabożeństwo czerwcowe  

17.00 - K  - Msza szkolna IMIENINOWO - URODZINOWA W INTENCJI  KS. 

PROBOSZCZA nabożeństwo czerwcowe  

18.00 - L : Msza szkolna IMIENINOWO - URODZINOWA W INTENCJI  KS. 

PROBOSZCZA Nabożeństwo czerwcowe 

19.00 - Spotkanie urodzinowe z Radą Parafialną  

 

07. 06. 2022  WTOREK -                              

 

16.30 - Z  Msza szkolna URODZINOWA W INTENCJI  KS. PROBOSZCZA   

nabożeństwo 

17.00 - K- Za ++ Franciszka MOCH w 15 r śm jego żonę Martę , Agnieszkę  

                  ZUBEIL Jana i Agnieszkę SLADEK ++ z rodz MOCH  ZUBEIL  

                  GANCAREK   nabożeństwo czerwcowe 

18.00 - L :  nabożeństwo czerwcowe 

 

08. 06. 2022  ŚRODA     

 

07:00 - L  W int. czcicieli św. Antoniego  w int. polecanych i czcicieli 

    2. Za ++ rodz. Koj- Nowak, ++ z rodziny Joniec-Kokot, Kornelię kotyrba, 

Agnieszkę i Erwina Erdman, Dominika Teodra Dyballa, Herberta Skiba ++ ks. 

Pr-ów, s. zakonne i d.w cz. ć    nabożeństwo czerwcowe  

 

 

 

 

09. 06. 2022        CZWARTEK      

               ŚWIĘTO  JEZUSA CHRYSTUSA  NAJWYŻSZEGO KAPŁANA              

 

16.30  -Z;   Za ++ męża Brunona KRAWCZYK w 10 r śm jego rodziców , siostrę  

             Elfrydę z mężem , brata Wolbalda , rodz. Tomasza i Annę PANITZ  ich 

             synów Teodora i Franciszka . Oraz o zdrowie i Boże Błogosławieństwo w  

             rodzinie                                                      nabożeństwo czerwcowe 

17.30 - K : Z podz. za otrzymane łaski z prośba o zdrowie i Boże Błogosławieństwo 

           w rodz. SLADEK   WRÓBLEWSKI          nabożeństwo czerwcowe 

18.00 - L :  W intencji kapłanów już powołanych, o nowe liczne i dobre powołania 

kapłańskie również z naszej parafii a dla ++ kapłanów o życie wieczne w niebie  

                            nabożeństwo czerwcowe   
                 

10. 06. 2022    PIĄTEK 

15.00 - L- próba gitar dla wszystkich  

16.30 - Z ; Za + matkę Marię PLOTNIK w 1 r śm      nabożeństwo czerwcowe             

17.00 - K; Za++ Jana REIMANN żonę Marie w kolejna r. śm ich rodz. i rodzeństwo 

             Konstantynę  Walentego  WODNIOK ++ z rodz. KROK REIMANN  

             WODNIOK   PANIC        nabożeństwo czerwcowe          

18.00 - L :  nabożeństwo czerwcowe         
18.30 - L: Próba zespołu  

11. 06. 2022      SOBOTA   

                                    Wspomnienie św. Barnaby Apostoła 

11.00 - próba scholi  12.30 :L Oaza  

Wyjazd starszych ministrantów na paintball 

15.00 - K  ; Z podz. za otrzymane łaski z prośba o zdrowie i Boże Błogosławieństwo 

             opiekę Matki Najśw.  w intencji ADRIANA  KUPKA w 50 ROCZNICĘ  

             URODZIN         nabożeństwo czerwcowe        
16.15 - L: Wyjazd starszych ministrantów na paintball                      

17.00 - Z; Do Bożej Opatrz Z  podz. za otrzymane łaski z prośba o zdrowie i Boże  

                 Błog  opieke Matki Najśw.  w rodzinie PANIC . Oraz za ++ ojców  

                Herberta PANIC  Gerarda SZEMAINDA      nabożeństwo czerwcowe     

18.00 - L; Msza NIEDZIELNA  Za + Zofię MIŚ w 1 r. śm 

12. 06. 2022   NIEDZIELA   

                           UROCZYSTOŚĆ  NAJŚWIĘTSZEJ  TRÓJCY 

 

07.30 - L : Za + ojca Bonifacego KUROWSKI  Gabrielę GIELBACH ++ pokrew. 

                 LIEBE  KUROWSKI  GRZESIK ++ Kapł 

11.00 - L : SUMA ODPUSTOWA W INT PARAFIAN I GOŚCI 
 

07.30 - K :   Za ++ z rodzin MICHALCZYK  KUROWSKI  PIEPRZYCA 
 

08.45 - Z :  W intencji Parafian 
 

15.00 - L Nieszpory odpustowe z nabożeństwem czerwcowym 



                                     OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 

  W dzisiejszą Niedzielę - uroczystość Zesłania Ducha św. 
W Poniedziałek II dzień Zielonych świąt święto NMP Matki Kościoła - diecezjalny 

dzień modlitw rolników o Boże Błog.  w pracy 

 Od Poniedziałku rozpoczyna się druga część Okresu zwykłego w Kościele 

 W tym tygodniu zmieniliśmy trochę dni z mszami szkolnymi. W miarę 

możliwości zapraszamy dzieci na msze L:poniedziałek   Z: wtorek  K: poniedz. 

 W czwartek obchodzimy  święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i 

Wiecznego   Kapłana Jest to dzień diecezjalnego dzieła modlitwy w intencji 

Kapłanów OREMUS 

  11 czerwca w sobotę ok. 16.15  planowany jest wyjazd starszych 

ministrantów - od klasy 8 mej - z całej parafii na paintball. zapisy w zakrystii u 

księdza proboszcza lub smsem na nr 669495585 

Za tydzień mamy w Ligocie odpust ku czci św. Antoniego. Kazania odpustowe w 

niedzielę wygłosi ks. Stanisław Zioła - wikary z parafii Przemienienia Pańskiego w 

Opolu. W kościołach w Zakrzowie i Kadłubie tylko po jednej mszy. Zapraszamy na 

sumę a popołudniu na nieszpory odpustowe do kościoła parafialnego w Ligocie. 

 W związku ze zniesieniem przez ks. Biskupa wszystkich przywilejów z czasu  

pandemii,  w naszej parafii od czerwca  odprawiana będzie   

w SOBOTY - TYLKO JEDNA MSZA NIEDZIELNA - NAJCZĘŚCIEJ będzie to 

najpóźniejsza intencja tego dnia.  

 W najbliższych tygodniach powinien stanąć krzyż na cmentarzu. Krzyż 

dotychczasowy popękany i już nie nadający się na renowację został przeniesiony na 

błonia przy plebanii gdzie zostanie osadzony. W minionym tyg. Wylano już ławę 

fundamentową pod nowy krzyż na który Mamy darczyńcę,( przekazał 20 tyś. na ten 

cel, pewna rodzina 1000 zł. i  kolejna rodzina 2000 z. Oraz inna 400 zł. )Bóg zapłać.  

 W Zakrzowie Panowie nie mogli przystąpić do prac przy malowaniu płotu z 

powodu deszczu więc zapraszamy za tydzień na sobotę na 9.00  

 Nasza parafia i ks. Proboszcz organizować będzie na wakacjach wyjazd 5-6 

dniowy z Ruchem Światło- Życie czyli Oaza dla młodzieży z naszej parafii. 

Termin to 22.08.-27.08. Wyjazd w góry do Ochotnicy Górnej dla młodzieży 

licealnej oraz idącej do klasy 8 mej. Koszt wyjazdu z przejazdami i wyżywieniem to 

zaledwie 350 zł. a dla grupki, która już się spotyka w naszej parafii to zaledwie 250 

zł. To piękna formacja młodzieży w duchu wiary, którą oceniam za NAJLEPSZĄ z 

możliwych !! Na wyjazd  mogą jechać i Marianki i Ministranci i każdy kto jest w 

tym wieku. Zapisy rozpoczynamy w tym tyg. w zakrystii z podaniem imienia i 

nazwiska oraz nr tel. Zapisać się można smsem u Proboszcza 669495585 

 Mniejszość niemiecka i LZS z Ligoty zapraszają WSZYSTKICH PARAFIAN 

, a w szczególności wszystkie dzieci na Dzień Rodziny 16.06.2022 w Boże Ciało 

na godz. 15.00 na boisko LZS w Ligocie . Chętnych prosimy o zapisywanie się do 

dnia 13.06. pod nr 665731665 lub 605221655 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Beata Jendrzej      609 330 711 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 W Ligocie na Boze Ciało pójdziemy najdłuższą trasą czyli ulicą Główną do 

państwa Nowak, następnie przejściem na Dobrodzieńską. potem w stronę 

państwa Kulig i z powrotem, koło placu zabaw, ul. Główną do kościoła.  

Odpowiedzialni za budowę ołtarzy w Ligocie: 

1 ołtarz - na placu kościoła - młodzież bierzmowana 

2 ołtarz - na trasie do państwa Nowak- rodziny od P. Wiesiołek do p. Grysczyk 

3 ołtarz - na trasie od p. Rataj do P. Zawada ( np. koło krzyża) 

4 ołtarz - na trasie od p. Tomsa do p. Patoła, Achtelik (np. przy placu zabaw) 

  W Zakrzowie prosimy następujące rodziny do przygotowania ołtarzy: 
1 ołtarz - Ewelina Matysek, Grażyna Plotnik, Barbara Latusek, Anna Gruszka  

Maria Wenzel, Katarzyna Wenzel 

2 ołtarz - Katarzyna kozioł, Urszula Zajusz, Maria Lempa, Paulina Hermańska 

  Anna Hermańska, Ewelina Świtała  

3 ołtarz - Rodzice dzieci komunijnych  

4 ołtarz - Bernadeta Dziuba, Kazimiera Andrzejczyk, Brygida Krawczyk,   

 Karolina Krawczyk, Kamila Krawczyk, Gizela Matysek, Beata Królak 

 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie podziękowania dla sprzatających nasze świątynie oraz za ofiary na 

 kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

Ligota: grupa 7 

1. Joanna Kurowska   2. Dorota Gordzielik  3. Gabriela Panicz  

4. Irena Kwiczala  5. Zygryda Malcher  6. Justyna Jańczyk 

Zakrzów grupa 12 

1. Edyta Sikora  2. Nicola Michalczyk  3. Oliwia Kontny 

4. Weronika Pipa  5. Danuta dorn  6. Wioletta Biernot  

 

ZAPOWIEDZI   PRZEDSLUBNE 

 2 zapowiedź: Agnieszka  MADEŁA             OZIMEK        

    Dawid        KĄTNY                 ZAKRZÓW  TURAWSKI 

3. zapowiedź: Amanda Patrycja KASPER     OZIMEK  

Rafał       Hubert  PANICZ      KADŁUB  TURAWSKI 

 

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonych dekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy       03.09.2022   10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 

 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialn 


